
m

 

VZ107.19

Příloha č. 2 Ceník pracovních úkonů a zároveň příloha č. 1 Závazného
návrhu rámcové smlouvy

Provádění elektroinstalačních prací v bytových domech v majetku Statutárního
města Ostrava svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih,

a to, např. :

- opravy na rozvodech elektroinstalací v domě a jednotlivých bytech,

- opravy a výměny svítidel a výměny žárovek (zářivek) ve společných prostorách domu,
— opravy zvonkových tabel a domácích telefonů,

- opravy elektrických zavírání dveří,

- opravy vzduchotechniky,

- výměny digestoří, el. sporáků, el. varných desek, e|.trub, el.vařičů apod.

Stanovení nabídkové ceny - hodinové sazby za práci:

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním
provedením předmětu plnění.

Pracovní náklady se rozumí hodinová sazba za provedení prací.

Vedlejší náklady související s realizací předmětu veřejné zakázky (např. poplatky, pojištění,
zajištění bezpečnosti a hygieny práce,domluvení schůzky s nájemníkem, úklid staveniště,
likvidace odpadu apod.), demontáže a montáže spotřebičů, včetně nákladů na dopravu. Čas
stravený na cestě na místo plnění a zpět není zhotovitel oprávněn účtovat.

 

 

 

 

 

     

Cena za 1 hod. práce

bez DPH DPH vč. DPH

pracovní náklady 100 15 115

vedlejší náklady včetně nákladů na 85 12,75 97,75

dopravu

CELKOVÁ nabídková cena 185,00 27,75 212,75

 

".Dodávky materiálu obstará zhotovitel za ceny v místě a čase obvyklé nebo nízsr, zhotovitel
není oprávněn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyssi než v místě a čase
obvyklou. Dodávaný materiál včetně jeho ceny bude předem odsouhlasen příslušným
referentem - technikem DaBF, jinak zhotoviteli nevznikne nárok na jeho proplacení.
Realizace prací bude prováděna na základě dílčích písemných objednávek příslušným
referentem - technikem DaBF. Na dílčí zakázku zhotovitel vystaví pracovní výkaz, který
musí mimo jiné obsahovat specifikace dílčí zakázky (jméno a příjmení, adresa, číslo
bytové či nebytové jednotky v bytovém domě, specifikace závady apod.), a použitý
materiál? pro splnění zakázky včetně ceny.

 



Pracovní výkazy budou nedílnou součástí vystavené faktury, která bude zaslána odboru
bytového a ostatního hospodářství příslušnému pověřenému zaměstnanci (referentovi -

\:

technikovi poveřeného správou příslušného bytového domu) objednatele.

Na uvedené práce je aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a odst. 2

zékona o DPH.

Kontaktni osoba: příslušný referent - technik DaBF.



Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

 

VZ 107.19 „Provádění elektroinstalačních prací v bytových
domech v majetku SMO svěřen

Ostrava-Jih“

ých městskému obvodu

Příloha č. 2 smlouvy

í Seznanlogadavatelůlíjejighž
BONE“, účastník předgokládá re_alizací veřeíné zakázky

Věcné vymezení částí

plnění VZ, kterou

hodlá účastník zadat

poddodavatelí, vč.

hodnoty v Kč bez

DPH

% l

podíl \

na

plnění

VŽ

 ~1. Název:
Kamil Mokroš
   

Sídlo I místo podnikání: Zahradní 568, Brušperk
 

Tel., fax:

  
E-mail:

 

IČO:
45657720

 

_
]
_
?

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

    

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

      

Osoby zmocněná k dalším jednáním:        
590 000,— Kč 10%

        

[
v
l
l
-
v

Název:

   

Sídlo l místo podnikání:

    

Tel., fax:

   

E-mail:

  

ICO:

  

DIČ:

     Spisová značka v obchodním rejstříku:

  

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

     Osoby zmocněná k dalším jednáním:   
     

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám I hodlám

poddodavatele a předkládám shora uvedený

(AA
Osoba oprávněná jaa—chat jménem či za účastníka za

  

|Podpis osoby:

 

l'fitul, jméno, příjmení, funkce:
Martin Mokroš

  

!
Datum:

 7.11.2019

 

 

   

*,J

(nehodící škrměte) využít k plnění veřejné zakázky

seznam poddodavatelů.


